TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN071/2024.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN071/2024 –
ADJUDICA a empresa VERTON SHOWS LTDA, CNPJ (MF) nº
42.447.063/0001-30, sediada na Rua Ponta Pora, n°391, CEP: 39.402-322,
Bairro Vila Sumaré, Montes Claros - Mg, representado neste ato por seu
sócio Sr° Ewerton Alves da Silva, Inscrita com RG: MG-15.545.117  e CPF:
086.236.886-35, para Contratação de serviços artísticos musicais com
apresentação do Cantor Edimilson Batista durante os Festejos de Santa
Cruz no município de Malhada.

Valor Global Adjudicado: R$ 6.000,00 (Seis mil reais).

Malhada-BA, 30 de abril de 2024.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação